COMUNE DI COLOGNOLA Al COLLI

Provincia di Verona

Elaborato

Scala

1:10000

DELIMITAZIONE DEI CENTRI ABITATI
Nuovo Codice della Strada D.Lgs. 285/1992 art. 4

INTERO TERRITORIO COMUNALE

LEGENDA

Confine comunale

CENTRO ABITATO

Centro abitato D.Lgs. 285/1992

AREE URBANIZZATE

Zone a destinazione

prevalentemente residenziale

Zone a destinazione

prevalentemente produttiva

Zone a destinazione servizi

O 0N A N~

CAPISALDI

©

41.
42.

43.
44.
45.

RETE VIARIA

Rete viaria di livello locale

Rete viaria di livello provinciale

Rete viaria di livello regionale

-

JJJ).

Rete viaria di livello statale

Confine con il Comune di Lavagno su S.R. 11 = Km. 314+420sx;

S.P. 37 = Km. 9+345;

Via XXIV Maggio, civico 76/b (compreso nuovo portone “Stimatini”);
Via della Pieve Vecchia, civico 2;

S.P. 37 =Km. 7+413;

Via della Pieve Vecchia, 0+032 da incrocio con Via Cavour;

Via Cavour, civico 2 (0+030 da incrocio con S.P. 10);

Via Cavour, civico 61;

S.P. 10 = Km. 0+847;

. Via Monte Pasubio, civico 1;

. Via Montello, civico 23;

. incrocio tra Via S.Pietro e Via Zovo,

. Confine con il Comune di Caldiero su S.R. 11 = Km. 317+750 sx;

. Via Santa Maria della Pieve (inizio parcheggio del Cimitero);

. S.P. 37 = Km. 6+885;

. S.P. 10 =Km. 1+525;

. Via Naronchi (al limite sud della recinzione della Scuola Elementare);
. Via Busa, civico 13;

. Incrocio tra Via Cubetta e Strada Comunale detta della “ Richina”;

. Incrocio tra Via Pappagallo e Strada Comunale detta del “Pappagallo”;
. S.P. 37 =Km. 4+684;

. Via Spiadi, civico 12/a ;

. Via Grotta, civico 16;

. Via Borgoletto, civico 31/a;

. Via Paradiso, civico I;

. Via Canesella, a 240 metri dall’incrocio (recinzione) di Via Zanella;

. Via Leorin, civico 1;

. Via Ceriani, civico 66,

. Confine con il Comune di lllasi su S.P. 10 = Km. 3+420;

Confine con il Comune di lllasi e Strada Comunale detta delle “Bine Longhe”’;

. Via Donzellino, civico 49;
32.
. Via Forzietto, civico 18;
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Via Cambrago, civico 28/b;

Via Sande, civico 7,

Confine con il Comune di Caldiero su S.R. 11 = Km. 317+960sx;

S.R. 11 = Km. 318+720sx;

Via XXI Aprile (100 metri ad Ovest dall’immagine votiva del *“ Crocefisso”;
Via XXI Aprile, civico 32 (in direzione della localita “Rena”);

Via Molini, 39;

S.P. 37 = Km. 1+404;

S.P.37 =Km. 1+967;

Via Ghiaia, civico 9/c;

Via Castello (alla fine della stessa ed all’inizio della vecchia strada detta delle “C ave”);
S.P.37a = Km. 16+350;

S.P.37a = Km. 16+50;
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